年  月  日

多可町結婚新生活支援事業補助金に係る誓約書

 多可町長 様

 住 所

 氏 名(自署)

 私は、多可町結婚新生活支援事業補助金制度の利用にあたり、下記のとおり誓約します。

記

１ 私と配偶者は、婚姻の日から５年以上、多可町に住民票をおき、生活の本拠地とします。

２ 私と配偶者は、過去に多可町結婚新生活支援事業補助金又は国の結婚新生活支援事業補助

金等の交付を受けていません。

３ 私と配偶者は、暴力団員ではありません。

４ 町内コミュニティ組織の形成の促進のため、既存の自治会組織に加わります。

５ 申請内容に虚偽があった場合は、補助金を返還いたします。

様式第２号（第６条関係）